Skripsi terkait hutan adat yang ditulis oleh Santi Nofria Ulfa,
13

, 2022.

Mahasiswa Program Studi Ilmu Pemerintahan, Fakultas Syariah,

Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi dengan judul

11

Mardiana, Skripsi: Hutan Adat Guguk: Mewujudkan Ekologi Pemerintahan di

Merangin Provinsi Jambi, (Jambi: UIN STS Jambi, 1442/2020). http://repository.uinjambi.ac.id.
12

Meitia Four Liani, Emi Roslinda, dan Sudirman Muin, Partisipasi Masyarakat Dalam

Pengelolaan Hutan Adat di Dusun Sungai Utik, Desa Batu Lintang, Kecamatan Embaloh Hulu,

Kabupaten Kapuas Hulu, Jurnal Hutan Lestari, Vol. 4, No. 3, (2016).

https://jurnal.untan.ac.id/index.php/jmfkh/article/view/15815. Diakses Pada 29 Januari 2023.
13

Santi Nofria Ulfa, Skripsi: Upaya Daerah Dalam Melindungi Hutan Adat Guguk

Kabupaten Merangin (Jambi: UIN STS Jambi, 1444/2022). http://repository.uinjambi.ac.id.

http://repository.uinjambi.ac.id/
https://jurnal.untan.ac.id/index.php/jmfkh/article/view/15815
http://repository.uinjambi.ac.id/